
F.I.B.
Federazione Italiana Bocce
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
tecnico@federbocce.it

Federazione Italiana Bocce
Volo / Gara / FVG - Selezione terna - Cat. D / Gara Regionale Categoria D Maschile / Terna / CAT: Categoria imposta /

N. MIN FORMAZIONI: 2

Arbitri di partita presenti nel Girone finale

Nominativo In Divisa

Sequenza dei Punteggi

1º

1^ Duri' Maurizio - Mattellone Alberto - Venturini Raffaele (VUD000049 - A.S.D.BOCCIOFILA
BUTTRIO 1)

11

2^ Cardinale Isacco - Forgiarini Claudio - Massarino Fabrizio (VUD000562 - ASD BOCCIOFILA
OSOPPANA 1)

6

Punteggio finale 11 - 6 Durata della finale (in minuti) 

Classifica del girone

Squadra Posizione Punti FIB Punti
Pr/Retr.

Duri' Maurizio - Mattellone Alberto - Venturini Raffaele (VUD000049 - A.S.D.BOCCIOFILA
BUTTRIO 1)

1 0 40

Cardinale Isacco - Forgiarini Claudio - Massarino Fabrizio (VUD000562 - ASD BOCCIOFILA
OSOPPANA 1)

2 0 30

Acierno Augusto - Fontana Fabiano - Furlan Martino (VGO001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
ISONTINA 1)

3 0 20

Germano Bruno - Lucardi Umberto - Milaneschi Giorgio (VUD000045 - S.B. BUJESE 1) 4 0 20

Minighin Silvano - Nascimben Raffaele - Uaran Carlo (VUD000688 - A.D.B.C.RIVIGNANO 1) 5 0 10
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Qualificati

Qualificati

Qualificati
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Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

FVG - Selezione terna - Cat. D 29/06/2024
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

FRIULI V.G. FRIULI V.G. 0432-541346
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 1
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.BOCCIOFILA BUTTRIO - BOCCIODROMO - VIA PAVIA Num civico 80 (Buttrio) 29/06/2024 10:00

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Cepak
Fabio Majcen
Massimo Sanzin

VTS000520 - BOCCIOFILA
TRIESTINA A.S.D. F.n°:10

814816
743669
871070

1

Luigi Giuliattini
Liduino Riolini
Mario Casciaro

VUD000855 - ASD BOCCIOFILA
VAL BUT F.n°:1

849423
888977
338260

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Silvano Minighin
Raffaele Nascimben
Carlo Uaran

VUD000688 -
A.D.B.C.RIVIGNANO F.n°:3

420221
426784
847846

3

Lodovico Figroli
Aldo Sist
Massimo Antonio Sist

VPN000211 - BOCCIOFILA
FORTITUDO FIUME VENETO
ASD F.n°:16

375597
857809
857288

4

Atelio Cargnello
Stefano Marcuzzi
Lorenzo Pontelli

VUD000861 -
S.B.POLISPORTIVA
CERNEGLONS F.n°:5

336190
879819
868988

5

Vittorio Del Savio
Luca Gurnari
Umberto Rosarin

VPN000734 - ASD SOCIETA
F.n°:11

361990
880561
773081

6

Umberto Lucardi
Giorgio Milaneschi
Bruno Germano

VUD000045 - S.B. BUJESE
F.n°:8

403139
419485
726754

7

Partita vinta 8

2

3

6

7

3

7

7

Finale il 29/06/2024 Alle Ore: 17:30 Presso: S.B.POLISPORTIVA CERNEGLONS - Via I Maggio Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Simone Ellero(UD00) 3480758212

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

FVG - Selezione terna - Cat. D 29/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

FRIULI V.G. FRIULI V.G. 0432-541346
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.BOCCIOFILA BUTTRIO - BOCCIODROMO - VIA PAVIA Num civico 80 (Buttrio) 29/06/2024 11:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Armando Biancotto
Raffaele Londero
Marcello Marcuzzo

VUD000045 - S.B. BUJESE
F.n°:14

 319527
881266
881453

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Buttazzoni
Fabrizio Didone'
Rudy Iob

VUD000861 -
S.B.POLISPORTIVA
CERNEGLONS F.n°:4

 886760
366950
780435

3

Partita vinta    4

Daniele De Michiel
Federico Marziali
Morgan Molaro

VPN000734 - ASD SOCIETA
F.n°:13

 883344
820468
883345

5

Partita vinta    6

Claudio Forgiarini
Isacco Cardinale
Fabrizio Massarino

VUD000562 - ASD BOCCIOFILA
OSOPPANA F.n°:2

 830510
836310
830511

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

3

7

7

Finale il 29/06/2024 Alle Ore: 17:30 Presso: S.B.POLISPORTIVA CERNEGLONS - Via I Maggio Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Simone Ellero(UD00) 3480758212

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

FVG - Selezione terna - Cat. D 29/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

FRIULI V.G. FRIULI V.G. 0432-541346
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.BOCCIOFILA BUTTRIO - BOCCIODROMO - VIA PAVIA Num civico 80 (Buttrio) 29/06/2024 11:30

In caso di pioggia
S.B. CUSSIGNACCO - VIA PADOVA c/o IL BOCC COMUNALE Num civico 23 (Udine)

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Maurizio Baldo
Antonio Lamonaca
Claudio Pacor

VGO000397 - ASD TRE STELLE
- RONCHI DEI LEGIONARI
F.n°:7

 309390
397882
861067

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Maurizio Duri'
Alberto Mattellone
Raffaele Venturini

VUD000049 -
A.S.D.BOCCIOFILA BUTTRIO
F.n°:6

 864785
414726
486694

3

Partita vinta    4

Edi Faggiani
Domenico Fanutti
Giorgio Sepulcri

VUD000688 -
A.D.B.C.RIVIGNANO F.n°:15

 370404
856181
877806

5

Partita vinta    6

Diego Nadalutti
Gianni Vicenzutti
Maurizio Vicenzutti

VUD000480 - S.B.MOIMACCO
F.n°:18

 864535
865522
880464

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

3

7

3

Finale il 29/06/2024 Alle Ore: 17:30 Presso: S.B.POLISPORTIVA CERNEGLONS - Via I Maggio Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Simone Ellero(UD00) 3480758212

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

FVG - Selezione terna - Cat. D 29/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

FRIULI V.G. FRIULI V.G. 0432-541346
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B.POLISPORTIVA CERNEGLONS - Via I Maggio Num civico  (Remanzacco) 29/06/2024 11:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aldo Daici
Adriano Nicoli
Mauro Ursella

VUD000045 - S.B. BUJESE
F.n°:9

 356604
427858
483723

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Fabiano Fontana
Martino Furlan
Augusto Acierno

VGO001005 -
A.S.D.BOCCIOFILA ISONTINA
F.n°:17

 377426
380837
300546

3

Partita vinta    4

Pierandrea Picotti
Renato Garofolo
Mauro Mesaglio

VUD000092 - S.B.
CUSSIGNACCO F.n°:19

 874773
384153
825183

5

Partita vinta    6

Marco Storelli
Carlo Francesconi
Alfredo Donolo

VPN000734 - ASD SOCIETA
F.n°:12

 474484
843570
750051

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

3

7

3

Finale il 29/06/2024 Alle Ore: 17:30 Presso: S.B.POLISPORTIVA CERNEGLONS - Via I Maggio Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Simone Ellero(UD00) 3480758212

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

	durata: 75


